

نحوه جرم گیری ماشین ظرفشویی بوش با روش اسان



تمیز نگه داشتن ماشین ظرفشویی بوش برای اطمینان از عملکرد بهینه و طول عمر آن ضروری است. نگهداری و تمیز کردن منظم ماشین ظرفشویی نه تنها کارایی آن را افزایش می‌دهد، بلکه به جلوگیری از بوی نامطبوع و تجمع باقی مانده غذا روی ظروف کمک می‌کند. در این مقاله، راهنمای گام به گام نحوه جرم گیری ماشین ظرفشویی بوش را به شما ارائه می‌دهیم تا اطمینان حاصل کنید که ماشین ظرفشویی‌تان هر بار ظروف تمیز و درخشان را ارائه می‌دهد. همچنین می‌توانید برای دریافت مشاوره و سرویس ماشین ظرفشویی بوش از تکنسین‌های مجموعه **کارمین** کمک بگیرید. برای آموزش نحوه جرم گیری ماشین ظرفشویی بوش در ادامه همراه ما باشید.

وسایل مورد نیاز برای جرم گیری ماشین ظرفشویی بوش

برای آشنایی با نحوه جرم‌گیری ماشین ظرفشویی بوش و آموزش جرم‌گیری ماشین ظرفشویی بوش، اولین قدم قبل از ورود به فرآیند تمیز کردن، جمع‌آوری لوازم زیر است:

–صابون ظرفشویی ملایم

–جوش شیرین

نحوه جرم گیری ماشین ظرفشویی بوش با روش اسان

-سرکه سفید

-پارچه میکروفیبر نرم یا اسفنج

-مسواک یا برس تمیز کننده کوچک

-تمیز کننده ماشین ظرفشویی (این مورد اختیاری است و برای تمیز کردن عمیق دوره ای توصیه می‌شود)



نحوه جرم گیری فضای داخلی ماشین ظرفشویی

برای آشنایی با نحوه جرم گیری ماشین ظرفشویی بوش، از فضای داخلی ماشین ظرفشویی نباید غافل شد. جرم‌گیری فضای داخلی ماشین ظرفشویی بوش یک گام مهم برای حذف رسوبات معدنی و حفظ عملکرد آن است. در ادامه آموزش جرم گیری ماشین ظرفشویی بوش و نکات مربوط به جرم گیری فضای داخلی آن آورده شده است.

1. قبل از شروع فرآیند جرم‌گیری، اطمینان حاصل کنید که ماشین ظرفشویی از ظروف یا موارد دیگر خالی است.

نحوه جرم گیری ماشین ظرفشویی بوش با روش اسان

2. یک فنجان قابل شستوشو در ماشین ظرفشویی مانند یک لیوان یا یک پیمانه اندازه گیری بردارید و آن را با سرکه سفید پر کنید. سرکه سفید یک پاک کننده طبیعی موثر است که به حل کردن رسوبات معدنی کمک می‌کند.
3. فنجان پر از سرکه را محکم روی قفسه بالایی ماشین ظرفشویی قرار دهید. مطمئن شوید که پایدار است و در طول چرخه تمیز کردن واژگون نمی‌شود.
4. درب ماشین ظرفشویی را ببندید و یک چرخه آب گرم را انتخاب کنید. این گزینه را بدون هیچ گونه تنظیمات انتخاب کنید، زیرا می‌خواهید ماشین ظرفشویی یک چرخه منظم آب گرم را با سرکه اجرا کند.
5. ماشین ظرفشویی را روشن کنید و بگذارید کل چرخه آب گرم اجرا شود. گرما، همراه با اسیدیته سرکه، به تجزیه و حل شدن رسوبات معدنی موجود در داخل ماشین ظرفشویی کمک می‌کند.
6. پس از اتمام چرخه، ماشین ظرفشویی را حدود 15 تا 30 دقیقه بسته بگذارید تا سرکه به کار خود بر روی رسوبات معدنی باقی مانده ادامه دهد.
7. پس از مدت زمان انتظار، ماشین ظرفشویی را باز کنید و داخل آن را بررسی کنید. باید توجه داشته باشید که سرکه به شل شدن و انحلال تجمع مواد معدنی کمک کرده است و باعث تمیزتر شدن فضای داخلی شده است.
8. از یک پارچه یا اسفنج نرم برای پاک کردن سطوح داخلی ماشین ظرفشویی استفاده کنید. به مناطقی که ذخایر معدنی تمایل به تجمع دارند، مانند دیوارها، قفسه‌ها و درها توجه ویژه ای داشته باشید. این کار به حذف هر گونه جرم کمک می‌کند و فضای داخلی را تمیز می‌کند.
9. برای از بین بردن هر گونه اثر سرکه یا رسوبات شل شده، یک چرخه شستوشو را با آب داغ اجرا کنید.

کارمین

KARMIN

HOME APPLIANCES SERVICES

نحوه جرم گیری ماشین ظرفشویی بوش با روش اسان



برای جرم گیری ماشین ظرفشویی بوش از بازوهای اسپری آب غافل نشوید

برای اطمینان از توزیع مناسب آب و تمیز کردن کارآمد، تمیز کردن بازوهای اسپری ماشین ظرفشویی بوش ضروری است. برای تمیز کردن بازوهای اسپری آب بوش موارد زیر را انجام دهید:

1. با بازرسی هر بازوی اسپری برای انسداد شروع کنید. ذرات غذا یا رسوبات معدنی می‌توانند در نازل‌های بازوی اسپری جمع شوند و مانع از جریان مناسب آب شوند.
2. برای تمیز کردن عمیق بازوهای اسپری، باید آنها را از ماشین ظرفشویی خارج کنید. اکثر بازوهای اسپری را می‌توان به راحتی با باز کردن پیچ و مهره نگهدارنده یا با آزاد کردن مکانیزم قفل جدا کرد.
3. هر بازوی اسپری را به سینک ببرید و زیر آب جاری گرم بشویید.
4. از یک مسواک یا یک برس تمیز کننده کوچک برای تمیز کردن نازل‌های بازوهای اسپری استفاده کنید.
5. اگر متوجه رسوبات معدنی یا تجمع آب سخت روی بازوهای اسپری شدید، می‌توانید آنها را در مخلوطی از سرکه سفید و آب گرم خیس کنید. بازوهای اسپری را در یک کاسه یا لگن پر از محلول سرکه قرار دهید و اجازه دهید حدود 30 دقیقه خیس بخورند. اسیدیته سرکه به حل شدن رسوبات معدنی کمک می‌کند.
6. پس از خیساندن، بازوهای اسپری را از محلول سرکه خارج کرده و یک بار دیگر زیر آب گرم بشویید.

نحوه جرم گیری ماشین ظرفشویی بوش با روش اسان

7. هنگامی که بازوهای اسپری تمیز و کاملاً شسته شدند، آنها را دوباره به ماشین ظرفشویی وصل کنید.



چگونه مانع از ایجاد جرم و کثیفی در ماشین ظرفشویی بوش شویم؟

برای به حداقل رساندن میزان کثیفی و جرم در ماشین ظرفشویی، در مرحله اول، مهم است که مواد غذایی اضافی را قبل از قرار دادن آنها در ماشین ظرفشویی از روی ظروف جدا کنید. همچنین توصیه می‌شود از قرار دادن اقلام بیش از حد چرب یا پوشیده از مواد چسبنده به طور مستقیم در ماشین ظرفشویی خودداری کنید، زیرا می‌تواند منجر به تجمع و انسداد شود. علاوه بر این، تمیز کردن منظم فیلتر و بازوهای اسپری به عنوان بخشی از روال تعمیر و نگهداری ماشین ظرفشویی به جلوگیری از تجمع کثیفی و تأثیر بر عملکرد ماشین ظرفشویی کمک می‌کند. اگر برند دستگاه شما سامسونگ است نگران نباشید در مقاله دیگری نحوه جرم گیری ماشین ظرفشویی سامسونگ و دلیل آن را بررسی کرده‌ایم. در ادامه نکته دیگری وجود دارد که لازم به توجه است و آن این است که نوع و مقدار مواد شوینده‌ای که استفاده می‌کنید توجه داشته باشید، زیرا مقادیر بیش از حد یا انواع خاصی از مواد شوینده می‌توانند باقی مانده یا مشکلاتی ایجاد کنند.

در نهایت تنظیم سختی آب مهمترین راه برای کاهش جرم و رسوبات در ماشین ظرفشویی بوش است. برای این منظور؛ ابتدا وارد منوی تنظیمات صفحه کنترل ماشین ظرفشویی بوش شوید. با استفاده از دکمه‌های پیکان یا کنترل‌های لمسی به تنظیمات سختی آب بروید. سطح سختی آب را بر اساس سختی آب منطقه تنظیم کنید، که معمولاً از شرکت آب منطقه می‌توان عدد آن را

نحوه جرم گیری ماشین ظرفشویی بوش با روش اسان

به دست آورد. تغییرات را ذخیره کرده و از منوی تنظیمات خارج شوید. این تنظیم به ماشین ظرفشویی اجازه می‌دهد تا فرآیند تمیز کردن خود را تطبیق دهد و استفاده از مواد شوینده را با توجه به شرایط آب شما بهینه کند و از مشکلات مربوط به آب سخت جلوگیری کند. در نتیجه این امر، به مقدار قابل توجهی از میزان رسوبات و جرم ماشین ظرفشویی کاسته می‌شود.



چرا جرم گیری ماشین ظرفشویی بوش امری ضروری است؟

از آنجایی که ماشین‌های ظرفشویی به طور منظم در زندگی روزانه مردم استفاده می‌شود، ممکن است در دراز مدت با یک سری مشکلاتی روبه‌رو شود. استفاده مداوم از این دستگاه بدون جرم گیری کیفیت شستشوی ظروف را کاهش داده و لکه‌هایی روی ظروف باقی می‌گذارد. از دیگر مشکلات ناشی از عدم جرم گیری، ایجاد بوی نامطبوع در ماشین ظرفشویی بوش است. قسمت‌های مختلف ماشین مثل لوله‌ها نیز با گذشت زمان به دلیل سختی آب دچار انسداد می‌شوند و اگر همه این موارد به موقع رفع نشوند عمر مفید ماشین را کاهش می‌دهند. یادگیری نحوه استفاده از جرم گیری ظرفشویی بوش و اجرای صحیح آن در فواصل زمانی منظم بوی نامطبوع ماشین را از بین برده و شستشویی با کیفیت را میسر ساخته و طول عمر دستگاه را نیز زیاد می‌کند.

چه زمانی برای جرم گیری ماشین ظرفشویی بوش از تکنسین کمک خواهیم؟

HOME APPLIANCES SERVICES

نحوه جرم گیری ماشین ظرفشویی بوش با روش اسان

اگر با وجود تلاش‌های منظم برای نگهداری و رسوبزدایی در ماشین ظرفشویی بوش و آشنایی با نحوه جرم گیری ماشین ظرفشویی بوش، همچنان با مشکل جرم‌گیری مواجه هستید، ممکن است وقت آن رسیده باشد که از یک تکنسین کمک بگیرید. در صورت مشاهده رسوب قابل توجهی که نمی‌توان به طور موثر از طریق روش‌های تمیز کردن منظم آن را پاک کرد و ممکن است عملکرد ماشین ظرفشویی را به خطر بیندازد، یا اگر نقص فنی یا کدهای خطا وجود دارد که نشان دهنده مشکل پیچیده‌تری است، باید با یک تکنسین تماس بگیرید. پیشنهاد ما تکنسین‌های مجرب شرکت کارمین است. برای ثبت درخواست، وارد سایت کارمین شوید تا متخصصان این مجموعه، برای مشاوره، نحوه جرم گیری ماشین ظرفشویی بوش، سرویس و تعمیر ظرفشویی شما را راهنمایی کنند.



کارمین

KARMIN

HOME APPLIANCES SERVICES